Dedication (ed. of Venice, 1516). loannes
Baptista Egnatius Venetus serenissimo et
optimo principi Leonardo Lauretano,
Senatuique amplissimo felicitatem. [Inc.]:
Phocionis illius uxorem, cui probi cognomen
fuit a vitae morumque sanctitate dicere
solitam accepimus Princeps Serenissime. . ./
...Tum supremo vitae suae tempore
Dioscoridis Anazarbei libros de medicinali
materia in latinam linguam felicissime vertit,
et ne non vita eius proposita et addicta studio
iuvandi omnes videri possit, quinque libros,
quos Corollarii nomine appellari voluit, ad
Dioscoridis tralationem addidit.../...Et
Dioscorides quidem ipsum ita edendum
volui, qualem ille suprema lima perfecerat,
cui tunc ne quid deesset, annotamenta
quaedam in usum etiam mediocriter
eruditorum adnexui. Ut si quos librorum
eorum utilitas immensa invitaret non retard-
aret interim obscuritas, simul et studio meo
praecurreret delicato etiam lectori et saepe ad
levissima quaeque nauseanti. In Corrol-
larium ante libros praefationes quae deside-
rari videbantur, tantum addidi.../..
[Expl.]: quando te ipso superstite et incolumi
Senatu de totius orbis salute christianoque
nomine optime sperandum sit. Bene ac
feliciter vale.

Papal privilege. Leo Papa X [Inc.]: Univer-
sis et singulis praesentes litteras inspecturis
Salutem. . . Cum dilecti filii Aloisius et Fran-
ciscus Barbarus cives Veneti Dioscoridis
libros a graeco in latinum sermonem a bo.
me. Hermolao Barbaro Patriarcha Aquilei-
ensi homine doctissimo, et eruditissimo ver-
sos, eiusdemque Hermolai Corollarium edere
in manus hominum statuerint ac propterea
ut quam emendatissimi edantur, conductis a
se impressoribus nec impensae dispendiisve
ullis nec plane diligentiae sint parsuri, Nos
ratum existimantes, ut si qui fructus percipi
ex eo labore possunt, ii ad ipsos potius quam
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ad alienos deferantur, tum ut eius rei cura
apud illos maneat, qui eam propterea, quod
Hermolaus ipse alteri eorum frater, alteri
patruus fuit, caeteris studiosius exerce-
bunt.../...[Expl.]: Datam Romae apud
Sanctum Petrum sub annulo piscatoris. Die
xx, Mai. M. D. XVI. Pontificatus Nostri An-
no III. Bembus.

A short poem in Greek follows which is
dedicated to Dioscorides and edited by
Egnatius.

Dioscorides, De materia medica. Preface.
[Inc.]: Cum multi non modo veterum sed re-
centium quoque auctores sint qui medica-
menta ipsa quas nam haberent virtutes: et
quae praeparandi ea ratio foret.../...[Ex-
pl.]: Nam aenea medicinis oculorum et qui-
buscunque liquentibus privatim dicantur, et
iis, quae aceto, aut pice liquida, aut cedria
condiuntur. Medullae, seuum, adipes,
plumbo albo praeclare custodientur.